
0- 

?kO 

131  . 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 131121 0223RP 
Processo Administrativo N°  131121 0223-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 
Data de Publicação: 29/11/2023 09:06:59 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

07/12/2023 09:54:57 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

07/12/2023 09:56:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

07/12/2023 14:22:23 CADASTRO DE PROPOSTA A NOVA SOLUÇAO EIRELI 

07/12/2023 16:40:04 CADASTRO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 

07/12/2023 17:08:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 

08/1 212023 16:20:41 CADASTRO DE PROPOSTA GLEYDSON SOUSA CASTRO ME 

11112/2023 14:08:38 CADASTRO DE PROPOSTA ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

111121202314:18:32 CADASTRO DE PROPOSTA M TESTA ATACADO LTDA 

111121202314:56:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

11/12/2023 15:24:45 CADASTRO DE PROPOSTA ROSILENE TONATTO SPA77INI - EPP 

111121202316:03:02 CADASTRO DE PROPOSTA PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 

11/12/2023 16:05:16 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA 

11/12/2023 16:50:53 CADASTRO DE PROPOSTA CONFECÇÕES MCB EIRELI EPP 

11/12/2023 17:29:28 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

11/12/2023 17:52:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

12/12/2023 06:59:54 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 

12/12/2023 09:21:44 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
12/12/2023 09:21:53 MENSAGEM PREGOEIRO 

ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme previsto no art. 70  da Lei Federal n° 10.520/02, art. 490  do decreto federal n° 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. 

partir das 09h30min (horário de Brasília) daremos inicio a fase de  lances. 
2/12/2023 09:45:34 MENSAGEM PREGOEIRO 

Ofertem lances que não prejudique a entrega dos produtos. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: Propia 	 Modelo: Conforme o edital 

Descrição: 22630 - COLETE: COLETE COR AZUL-MARINHO: TECIDO DO TIPO RIPSTOP, CONTENDO 70% DE POLIÉSTER E 
30% DE ALGODÃO; 04 BOLSOS NA PARTE FRONTAL DO COLETE APLICAÇÃO DA IDENTIDADE DO PROGRAMA. NA  VERSÃO 
NEGATIVA COR BRANCA, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E NA PARTE TRASEIRA. 
Quantidade: 233 	 Valor Unit.: 63,00 Valor Total: 14.679,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 068 70.157.680/0001-37 163,93 63,00 Sim 

2 PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E 054 48.151.779/0001-72 163,00 63,68 1,08 Sim 

3 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 143 07.045.994/0001-01 163,00 85,00 33,48 Sim 

4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 017 26.722.490/0001-23 163,00 104,50 22,94 Sim 

5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA 065 31.748.439/0001-20 163,93 104,90 0,38 Sim 

Gerado em: 12/12/2023 09:49:53 1 de 4 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

6 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 069 	27.164.079/0001-42 150,00 105,00 0,10 Sim 

7 GLEYDSON SOUSA CASTRO ME 001 	23.555.242/0001-47 163,93 119,90 14,19 Sim 

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 133 	05.848.835/0001-10 150,00 150,00 25,10 Sim 

9 M TESTA ATACADO LTDA 125 	43.044.418/0001-03 163,93 163,93 9,29 Sim 

10 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 074 	12.233.377/0001-70 163,93 163,93 0,00 Sim 

11 CONFECÇÕES MCB EIRELI EPP 041 	18.381.449/0001-02 163,93 163,93 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/11/2023 09:06:58 PUBLICADO 

30/11/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/12/2023 07:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

12/12/2023 09:30:41 DISPUTA 

12/12/2023 09:30:41 LANCE CONFECÇÕES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 041) 163,93 

12/12/2023 09:30:41 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 133) 150,00 

12/12/2023 09:30:41 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 163,93 

12/12/2023 09:30:41 LANCE M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 125) 163,93 

12/12/2023 09:30:41 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 143) 163,00 

12/12/2023 09:30:41 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 163,00 

12/12/2023 09:30:41 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 163,93 

12/12/2023 09:30:41 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 163,93 

12/12/2023 09:30:41 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 150,00 

12/12/2023 09:30:41 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 163,00 

12/12/2023 09:30:41 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 001) 163,93 

• /12/2023 09:31:44 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 163,65 

12/12/2023 09:31:51 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 149,00 

12/12/2023 09:32:11 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 149,99 

12/12/2023 09:32:49 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 143) 148,00 

12/12/2023 09:33:06 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 140,00 

1211212023 09:33:09 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 149,89 

12/12/2023 09:33:20 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 149,50 

12/12/2023 09:33:34 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 143) 139,90 

12/12/2023 09:33:56 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 139,80 

12/12/2023 09:34:07 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 143) 139,50 

12/12/2023 09:34:14 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 139,30 

12/12/2023 09:34:21 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 13900 ,  

12/12/2023 09:34:28 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 138,50 

12/12/2023 09:34:35 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

O 

38,O0 138, O 

12/12/2023 09:35:08 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 143) 137,50 

12/12/2023 09:35:15 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 137,00 

12/12/2023 09:35:25 LANCE GLOBAL NE 	OS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 136,00 

Gerado em: 12/12/2023 09:49:53 

	 ii 	
2de4 



12/12/2023 09:35:43 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 143) 

12/12/2023 09:36:03 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

12/12/2023 09:36:18 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:36:28 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 

12/12/2023 09:36:49 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 143) 

12/12/2023 09:37:03 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

12/12/2023 09:37:15 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:37:22 LANCE ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 

12/12/2023 09:37:47 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

12/12/2023 09:37:55 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:38:05 LANCE ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 

0012/12/2023 09:38:13 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:38:22 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

12/12/2023 09:38:29 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 143) 

12/12/2023 09:38:42 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

12/12/202309:38:42 PRORROGAÇAO AUTOMATICA 

12/12/2023 09:38:42 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 

12/12/2023 09:38:45 LANCE A NOVA SOLUÇAO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:38:50 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

12/12/2023 09:38:51 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:38:57 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:39:02 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 

12/12/2023 09:39:11 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 

12/12/2023 09:39:24 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

12/12/2023 09:39:27 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:39:43 LANCE A NOVA SOLUÇAO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

2/12/2023 09:39:48 LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 143) 

/12/2023 09:39:49 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

12/12/2023 09:39:54 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

12/12/2023 09:40:27 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:40:42 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

12/12/2023 09:40:49 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:40:55 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

12/12/2023 09:41:16 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:41:23 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

12/12/2023 09:41:35 LANCE A NOVA SOLUÇAO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:41:42 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

12/12/2023 09:41:50 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:42:01 LANCE GLEYDSON SOUSA CASTRO ME (PARTICIPANTE 001) 

12/12/2023 09:42:05 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

12/12/2023 09:42:30 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 
12/12/2023 09:42:46 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

12/12/2023 09:43:10 LANCE A NOVA S LJÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 

12/12/2023 09:43:17 LANCE PRINT & JEJ,,, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 

Gerado em: 12/12/2023 09:49:53 

72,00 

71,69 

69,00 

117,00 

118,69 

116,00 

116,69 

115,69 

105,00 

114,00 

104,00 

104,69 

103,69 

85,00 

97,00 

84,00 

83,69 

83,00 

82,69 

80,00 

79,69 

79,00 

78,69 

76,00 

75,69 

119,90 

74,00 

73,69 

'Ii  

135,00 

134,00 

133,69 

132,00 

131,00 

130,00 

129,69 

125,00 

124,00 

123,69 

120,00 

119,69 

119,00 

118,90 

118,00 



 

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

12/12/2023 09:43:27 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 68,69 

12/12/2023 09:43:34 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 68,00 

12/12/2023 09:44:06 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 67,69 

12/12/2023 09:44:13 LANCE GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE 104,90 

12/12/2023 09:44:16 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 67,00 

121121202309:44:43 LANCE ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 115,00 

12/12/202309:44:55 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 017) 104,50 

12/12/202309:44:56 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 66,69 

121121202309:45:03 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 65,00 

121121202309:45:08 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 64,69 

LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 64,00 

,,

121121202309:45:16 

• 12/12/2023 09:45:47 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 63,69 

121121202309:47:12 LANCE PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 63,68 

121121202309:47:52 LANCE A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 068) 63,00 

121121202309:49:52 NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
12/12/2023 09:49:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A NOVA SOLUÇj IRELI  
12/12/2023 09:49:52 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Zil  
EMBRO DE APOIO GABRIEL PIMENTEL ALMEIDA 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 12/12/2023 09:49:53 	 4 de 4 


